学術講演会のご案内

謹啓　時下　先生方におかれましては、益々ご健勝のこととお慶び申し上げます。
この度 福井県病院薬剤師会・薬剤師会 学術講演会を下記の通り開催させていただきます。
時節柄ご多忙中とは存じますが、ご出席賜りますよう宜しくお願い申し上げます。
謹白

[bookmark: _GoBack]日時：平成29年6月15日（木）19時00分～20時45分
会場：福井県済生会病院　東館3階　大研修室
　　　　　　福井市和田中町船橋7－1　TEL 0776－23－1111

製品紹介（19時～19時15分）
『ジェネリック関連製品の情報提供』　日本ケミファ株式会社
プログラム

座長
福井県済生会病院　薬剤部長　高嶋 孝次郎 先生

特別講演（19時15分～20時45分）
『後発医薬品80％時代における医薬品情報提供と
病院・薬局薬剤師の業務について』
大阪府済生会中津病院　薬剤部長　萱野 勇一郎 先生

日病薬病院薬学認定薬剤師制度：１単位（領域Ⅱ-3）申請中
薬剤師会研修センター：１単位申請中

　当日はご施設・ご芳名の記帳をお願い申し上げます。
尚、ご記帳頂いたご施設・ご芳名は医薬品及び医学・薬学に関する情報提供のためにご利用させて頂くことがあります。何卒、ご理解とご協力を賜りますようお願い申し上げます。

共催：福井県病院薬剤師会、福井県薬剤師会、日本ケミファ株式会社